за преструктуриране на[жк]и план-схеми по чл.108, ал.2 ЗУТ към него, в частта 
относно УПИ ХІ-„за озеленяване с режим на Тго”, кв.47б,[жк]. 

ОСЪЖДА Столична община да заплати на  [фирма], ЕИК[ЕИК], със 
седалище и адрес на управление: [населено място],  [улица], сума в размер 
1470 /хиляда четиристотин и седемдесет/ лева, представляваща разноски по 

делото. 

Решението може да бъде обжалвано с касационна жалба в 14-дневен срок от 

съобщаването му чрез Административен съд София-град пред Върховен 
административен съд. 

Решението да се съобщи на страните чрез изпращане на препис от него по